INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REALIZAR  MANUTENÇÃO  NA  ESTRADA  DO  CÓRREGO  DA  POAIA  (TODA  SUA  EXTENSÃO),
MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que os moradores e
pessoas que passam pela mencionada estrada vem reclamando das condições que a
mesma se encontra. Sabendo que o referido pedido é considerado uma necessecidade
básica e que muito beneficiará toda a população Irupiense, seria de suma importância que
esta Administração Municipal verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de dezembro de 2021

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370038003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370038003A005000

		2021-12-16T16:26:40-0300